
Jesienny kurs na stopień Żeglarza Jachtowego - 10.2007

Zwrot przez sztag - o'kay, zaraz zrobię,
Słyszę jak kapitan ci cicho klnie,
Gubię wiatr i zamiast w niego dziobem,
To on mnie od tyłu - kumple w śmiech.  

No i zaczęło się – pod czujnym okiem instruktorów wyszkolenia kandydaci na żeglarzy z
zainteresowaniem i należytą uwagą przyswajali wiedzę z wielu dziedzin jakie trzeba poznać aby
przystąpić do egzaminu. Oczywiście najpierw teoria – bezpieczeństwo, budowa jachtu, teoria
żeglowania, prawo drogi itd. To wszystko trzeba przyswoić aby ruszyć na wodę i czerpać
radość z niekwestionowanej przyjemności jaką daje wiatr w żaglach.{multithumb
enable_thumbs=0
}

No i nadeszła upragniona chwila – żagle pójdą w górę, wiatr mnie pogna w przód i popłynę
gdzieś daleko – Ty zostaniesz tu. Rozpoczyna się nowa przygoda. Dla wielu – choć może
jeszcze tego nie wiedzą – nowy etap w życiu. Tu na wodzie rosną nam skrzydła – dzielnie
dzierżąc rumpel, ciągnąc za szoty gnamy przed siebie. Niektórzy poznali już smak żeglugi, dla
niektórych to zupełna nowość. Jednak jedno jest pewne – wszyscy spotkali się tu dla jednego
celu – chcą żeglować a stąd już tylko krok do prawdziwej przygody.

Przez kilka tygodni kandydaci na żeglarzy przyswajali wiedzę teoretyczną oraz praktyczną.
Doskonalili świeżo nabyte umiejętności aby już niedługo wykorzystać wszystko czego się
nauczyli na egzaminie.

Aż w końcu nadeszła ta chwila kiedy wszyscy spotkali się aby przed Komisją Wyszkolenia
Żeglarskiego zweryfikować swoje umiejętności. Stało się EGZAMIN zacząć czas !
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Stoją przed wyzwaniem. W końcu sporo czasu poświęcili aby przygotować się do tego dnia ! 

Na wodzie i na lądzie każdy musiał wykazać się wiedzą oraz zdolnościami manewrowymi.Nieprzejednane, czujne i wymagające oczy egzaminatorów skrupulatnie punktowały każdymanewr. 

Zmiana sternika i znów na wodę. Każdy bez wyjątku musi zaliczyć manewrowanie jachtem.

Ci którzy nie pływają - na lądzie sprawdzają przed Komisją umiejętności wiązania węzłów.

Ratowniczy. Jeśli nie umie się go wiązać nie ma co liczyć na zaliczenie egzaminu. Ale nie mastrachu w BEZAN Yacht Club szkolenie jest na najwyższym poziomie i nasz KWŻ bezbłędniewyuczył adeptów tej umiejętności.

Chłopaki praktykę mają już za sobą. Trzeba zachować jednak powagę bo już wkrótce egzaminteoretyczny. Jeszcze trochę cierpliwości bo dziewczyny jeszcze walczą na wodzie!

Ostatni manewr egzaminu. Radość na twarzach i na pewno mniej stresu. Część praktycznazakończona !

Nadszedł więc czas na część teoretyczną egzaminu. W formie testu adepci musieliodpowiedzieć na szereg pytań z różnych zagadnień dotyczących żeglarstwa. To wiedza dosyćobszerna ale równie ważna co manewrowanie jachtem. W niejednej już sytuacji ta wiedzapomogła żeglarzom bezpiecznie dopłynąć do celu.
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Po zakończeniu części teoretycznej Komisja Egzaminacyjna przystąpiła do skrupulatnej ocenyuczestników egzaminu.

Podczas gdy komisja sprawdzała wyniki testów uczestnicy egzaminu relaksowali się spędzającczas przy poczęstunku który sami przygotowali. Mniam ....

Nadszedł w końcu czas na ogłoszenie wyników egzaminu. No cóż - nie wypada się chwalić aleco tam :) - przy tak doskonałym stopniu wyszkolenia jaki prezentuje BEZAN Yacht Club niemogło być innego wyniku. Wszyscy zostali żeglarzami ! Gratulujemy !

Na koniec kilka słów na temat odbytego szkolenia i egzaminu. Były podziękowania i gratulacjeoraz życzenia udanych i bezpiecznych rejsów.

Pozostały jeszcze pamiątkowe zdjęcia i nie tylko! Ten kto był wie o co chodzi :P

A więc koniec moi kochani. Do naszego grona dołączyli nowi koledzy i koleżanki – serdeczniewitamy. Niechaj Neptun będzie wam łaskawy we wszystkich rejsach aby zawsze kończyły sięszczęśliwie. Niech jednak nie skąpi wam mocnych wiatrów bo w żegludze zaznać trzebawszystkiego. Pamiętajcie o tym czego nauczyliście się podczas kursu a na pewno zawszewracać będziecie do swojego portu cali, zdrowi i z uśmiechem na twarzach po przeżyciuniezapomnianych przygód.Czekamy również na was w naszym klubie ! Tu spotkacie doświadczonych żeglarzy którzyzawsze będą was wspierać swą bezcenną wiedzą. Tu możecie szlifować swój kunszt sternikaaby w przyszłych rejsach czuć się zupełnie swobodnie. Tu w końcu możecie dołączyć dowspaniałego grona i uczestniczyć w naszym klubowym życiu podczas każdej uroczystości iprzeróżnych okazji, które organizuje nam żeglarskie życie oraz komandor Leon ! Serdecznie zapraszamy !!!  
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